KpacHoMmsacoB Cepreun UBaHoBuY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Mo
Homep
3aKJilouMBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CcoCTaBJIeHMs
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKMU
4yrio K
143 O Kpackomacos ¢ 14 5025
c.n.
145 MO KpacHomAcos ', ¢ 14 2025
c.n.
YO KpacHomMsAcoB
148 22.04.2025
c.n.
4ro KpacHomsacos
150 23.04.2025
c.n.
4Yrio K
158 O Kpachomacos |\ 14 2025
c.n.
YO KpacHomsAco
159 PacHOMACOB ' 55 04.2025

C.n.

CBepeHusn

KpacHomsacos Cepren ViBaHOBUY

000594

07.08.2007

Bup

onpepenseMomn
CTOMMOCTH

06bekT
OLLeHKM

TC MAN TGS
19360
per./Homep
T532EK58

PblHOYHaA

TC KRONE
SDR27

per./Homep
AM275158

PblHOYHaA

TC KIA CERATO
QUORIS
per./Homep
T549AES58

PblHOYHaA

TC BA3-2115
per./Homep PbiHOYHasn
H5160A58

TC LADA
219210
per./Homep
P028TO58

PblHOYHaA

TC 3009D9
per./Homep PbiHOYHas
T948BK58

HanpasneHue

OLUEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHKka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHKa
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMmyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



160

161

162

165

173

174

176

178

179

180

182

4Yro KpacHomsacos
c.n.

YO KpacHomMsAcoB
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

YO KpacHomMsAcoB
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

YO KpacHomsAcoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
Cc.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

4Yro KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomsAcoB
c.n.

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

29.05.2025

TC 3009D9
per./Homep
T873BA58

TC 3009D9
per./Homep
C186EY58

TC 3009D9
per./Homep
T873BA58

TC TOYOTA
RRE140H
per./Homep 6/H

TC 278859
per./Homep
PO0O6CH58

TC 300925
per./Homep
C396KA58

TC LADA VESTA
per./Homep
T434BX58

TC CHEVROLET
CRUZE
per./Homep
C471XA58

TC KIA KH
QUORIS
per./Homep
T849AE58

TC GEELY
MONJARO
per./Homep
T501XK58

TC HONDA N-
WGN
per./Homep
MO30MC58

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXKMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
nMmyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa



183

184

185

186

190

187

191

192

193

194

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

Yro KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomMsAcoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

09.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

TC LADA
217230
per./Homep
T493AP58

TC TOYOTA
AURIS
per./Homep
C849AP58

TC TOYOTA
RAV-4

per./Homep
0111YH58

TC HYUNDAI
SOLARIS
per./Homep
0935TH58

TC LADA
219210
per./Homep
P401CC58

TC BA3 211440
per./Homep
0479TO58

TC DACIA
LOGAN
per./Homep
0429EK58

TC RENAULT
LAGUNA
GRANDTOUR
per./Homep
0019CM58

TC RENAULT SR
per./Homep
P686XT58

TC LADA
111730
per./HoMep
H857XA58

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0O
VMYLLIECTBA

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



195

198

199

200

201

203

204

205

206

207

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

YO KpacHomMscoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
Cc.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

04.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

TC LADA
217230
per./Homep
M788Y058

TC VW CADD
H989CK58
per./Homep
H989CK58

TC KIA
SORENTO
per./Homep
T155AX58

TC HONDA
CRF205L
per./Homep
5084AK58

TC DUKATI
MULTISTRADA
12000
per./Homep
4260AK58

TC VW POLO
per./Homep
0O585HB58

TC TOYOTA VITZ
per./Homep
T293KO58

TC LADA
GRANTA 219170
per./Homep
T223CT58

TC LADA VESTA
per./Homep
C830KT58

TC BA3-217230
per./Homep
C344M058

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOr o
nMyulecTsa

OueHKka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXMMOT O
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



208

209

210

211

212

213

217

219

220

221

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
Cc.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomsAcoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

TC HYUNDAI
SOLARIS
per./Homep
00280Y58

TC HYUNDAI
SOLARIS
per./Homep
P433HY58

TC
VOLKSWAGEN
GOLF
per./Homep
0346XB58

TC LADA
GRANTA 219170
per./HoMep
T6970T58

TC LADA VESTA
per./Homep

TC NISAN
ALMERA
per./Homep
PO66MO58

TC CHEVROLET
CRUZE
per./Homep
T926BT58

TC AUDI A6
per./Homep
Y040EC799

TC NISSAN
WINGROAD
per./Homep
C986BY58

TC KIA RIO
per./Homep
K789BC164

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOr o
nMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

Yro KpacHomscos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4O KpacHomMsAcoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

Yro KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomMsAcoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
Cc.n.

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

TC DUCATI 959
PANIGALE
per./Homep
6187AK58

TC MERCEDES-
BENZ 311 CDI

SP per./Homep
T410CT58

TC KC-45717K-1
per./Homep
C897EK58

TC KC-4571711-
3P per./Homep
C974BB58

TC SKODA FABIA
per./Homep
M218TT36

TC LADA
219010
per./Homep
C451YP58

TC AUDI A4
per./Homep
C803TX58

TC OPEL CORSA
per./Homep
C119A058

TC DAEWOO
MATIZ
per./Homep
0883CX58

TC RENAULT
LOGAN
per./Homep
P193YH58

TC KIA RIO
per./Homep
P409AB58

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XXNMOTO
VMYLLIECTBA

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMmyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHKa
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



233

234

235

236

237

238

240

241

243

244

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacoB
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

Yro KpacHomscos
c.n.

4Yro KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomsAcoB
c.n.

4ro KpacHomsacos
c.n.

4Yro KpacHomsacos
c.n.

YO KpacHomMsAcoB
c.n.

09.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

TC HAVAL
HAVAL M6
per./Homep
T250A058

TC CUVER
MAKINA GMS
per./Homep
AM661658

TC BONUM
914231

per./HoMep
AH228758

TC BONUM
914231

per./Homep
AH216958

TC BONUM
914230

per./Homep
AM717458

TC ALI RIZA
USTA ARU MB
per./Homep
AM717858

TC LADA VESTA
GFL210
per./Homep
C910CM58

TC AUDI A4
per./Homep
T661BA58

TC OPEL ASTRA
F per./Homep
E754YX58

TC LADA
217230
per./Homep
H173HM58

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0O
VMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXMMOT O
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



245

246

247

4ro KpacHomsacos

14.07.2025
c.n.
4Yro KpacHomsacoB
14.07.2025
c.n.
4ro K
O KpacHomsicos 14.07.2025

C.n.

TC SKODA
OCTAVIA
per./Homep
H121AT58

TC SKODA
KAROQ
per./Homep
C351AH58

TC LADA VESTA

GFL110
per./Homep
TO68CK58

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTsa



