Красномясов Сергей Иванович

Позиция			Сведения Красномясов Сергей Иванович 000594			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата вкл				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
143	ЧПО Красномясов С.И.	16.04.2025	TC MAN TGS 19360 per./Homep T532EK58	Рыночная	Оценка движимого имущества	
145	ЧПО Красномясов С.И.	16.04.2025	TC KRONE SDR27 per./Homep AM275158	Рыночная	Оценка движимого имущества	
148	ЧПО Красномясов С.И.	22.04.2025	TC KIA CERATO QUORIS per./Homep T549AE58	Рыночная	Оценка движимого имущества	
150	ЧПО Красномясов С.И.	23.04.2025	TC BA3-2115 per./homep H516OA58	Рыночная	Оценка движимого имущества	
158	ЧПО Красномясов С.И.	24.04.2025	TC LADA 219210 per./Homep P028TO58	Рыночная	Оценка движимого имущества	
159	ЧПО Красномясов С.И.	25.04.2025	TC 3009D9 per./homep T948BK58	Рыночная	Оценка движимого имущества	

160	ЧПО Красномясов С.И.	25.04.2025	TC 3009D9 рег./номер Т873BA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
161	ЧПО Красномясов С.И.	25.04.2025	TC 3009D9 рег./номер C186EУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
162	ЧПО Красномясов С.И.	25.04.2025	TC 3009D9 рег./номер Т873BA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
165	ЧПО Красномясов С.И.	06.05.2025	TC TOYOTA RRE140H per./номер б/н	Рыночная	Оценка движимого имущества
173	ЧПО Красномясов С.И.	12.05.2025	TC 278859 рег./номер Р006CH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
174	ЧПО Красномясов С.И.	12.05.2025	TC 3009Z5 рег./номер C396KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
176	ЧПО Красномясов С.И.	15.05.2025	TC LADA VESTA per./номер T434BX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
178	ЧПО Красномясов С.И.	20.05.2025	TC CHEVROLET CRUZE per./HOMEP C471XA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
179	ЧПО Красномясов С.И.	20.05.2025	TC KIA KH QUORIS per./HOMEP T849AE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
180	ЧПО Красномясов С.И.	21.05.2025	TC GEELY MONJARO per./Homep T501XK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
182	ЧПО Красномясов С.И.	29.05.2025	TC HONDA N- WGN per./Homep M030MC58	Рыночная	Оценка движимого имущества

				<u> </u>	
183	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2025	TC LADA 217230 рег./номер T493AP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
184	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2025	TC TOYOTA AURIS per./Homep C849AP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
185	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2025	TC TOYOTA RAV-4 per./Homep O111YH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
186	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2025	TC HYUNDAI SOLARIS per./HOMEP O935TH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2025	TC LADA 219210 рег./номер P401CC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
187	ЧПО Красномясов С.И.	09.06.2025	TC BA3 211440 рег./номер О479TO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
191	ЧПО Красномясов С.И.	02.06.2025	TC DACIA LOGAN per./Homep O429EK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
192	ЧПО Красномясов С.И.	02.06.2025	TC RENAULT LAGUNA GRANDTOUR per./Homep O019CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
193	ЧПО Красномясов С.И.	02.06.2025	TC RENAULT SR per./Homep P686XT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
194	ЧПО Красномясов С.И.	02.06.2025	TC LADA 111730 рег./номер H857XA58	Рыночная	Оценка движимого имущества

195	ЧПО Красномясов С.И.	04.06.2025	TC LADA 217230 рег./номер M788УО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
198	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2025	TC VW CADD H989CK58 per./номер H989CK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
199	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2025	TC KIA SORENTO per./Homep T155AX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
200	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2025	TC HONDA CRF205L per./Homep 5084AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
201	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2025	TC DUKATI MULTISTRADA 12000 per./Homep 4260AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
203	ЧПО Красномясов С.И.	18.06.2025	TC VW POLO per./номер O585HB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
204	ЧПО Красномясов С.И.	18.06.2025	TC TOYOTA VITZ per./номер T293KO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
205	ЧПО Красномясов С.И.	18.06.2025	TC LADA GRANTA 219170 per./HOMEP T223CT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
206	ЧПО Красномясов С.И.	19.06.2025	TC LADA VESTA per./номер C830KT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
207	ЧПО Красномясов С.И.	24.06.2025	TC BA3-217230 рег./номер C344MO58	Рыночная	Оценка движимого имущества

208	ЧПО Красномясов С.И.	25.06.2025	TC HYUNDAI SOLARIS per./HOMEP O028OY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
209	ЧПО Красномясов С.И.	25.06.2025	TC HYUNDAI SOLARIS per./HOMEP P433HY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
210	ЧПО Красномясов С.И.	25.06.2025	TC VOLKSWAGEN GOLF per./Homep O346XB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
211	ЧПО Красномясов С.И.	25.06.2025	TC LADA GRANTA 219170 per./HOMEP T697OT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
212	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2025	TC LADA VESTA рег./номер	Рыночная	Оценка движимого имущества
213	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2025	TC NISAN ALMERA per./HOMep P066MO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
217	ЧПО Красномясов С.И.	30.06.2025	TC CHEVROLET CRUZE per./HOMep T926BT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
219	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC AUDI A6 рег./номер У040EC799	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC NISSAN WINGROAD per./HOMEP C986BY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
221	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC KIA RIO рег./номер K789BC164	Рыночная	Оценка движимого имущества

222	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC DUCATI 959 PANIGALE per./HOMEP 6187AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
223	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	TC MERCEDES- BENZ 311 CDI SP per./Homep T410CT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
224	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	TC KC-45717K-1 рег./номер C897EK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	ТС КС-45717Л- 3P рег./номер С974ВВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
226	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC SKODA FABIA рег./номер M218TT36	Рыночная	Оценка движимого имущества
227	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC LADA 219010 рег./номер C451УР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
228	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC AUDI A4 рег./номер C803TX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
229	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC OPEL CORSA per./номер C119AO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
230	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2025	TC DAEWOO MATIZ per./Homep O883CX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
231	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2025	TC RENAULT LOGAN per./Homep P193YH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
232	ЧПО Красномясов С.И.	09.07.2025	TC KIA RIO per./Homep P409AB58	Рыночная	Оценка движимого имущества

233	ЧПО Красномясов С.И.	09.07.2025	TC HAVAL HAVAL M6 per./Homep T250AO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
234	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC CUVER MAKINA GMS per./Homep AM661658	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914231 per./Homep AH228758	Рыночная	Оценка движимого имущества
236	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914231 рег./номер АН216958	Рыночная	Оценка движимого имущества
237	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914230 рег./номер АМ717458	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC ALI RIZA USTA ARU MB per./Homep AM717858	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ЧПО Красномясов С.И.	10.07.2025	TC LADA VESTA GFL210 per./HOMEP C910CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	ЧПО Красномясов С.И.	10.07.2025	TC AUDI A4 рег./номер T661BA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
243	ЧПО Красномясов С.И.	11.07.2025	TC OPEL ASTRA F per./номер E754УX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
244	ЧПО Красномясов С.И.	14.07.2025	TC LADA 217230 рег./номер H173HM58	Рыночная	Оценка движимого имущества

245	ЧПО Красномясов С.И.	14.07.2025	TC SKODA OCTAVIA per./HOMEP H121AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
246	ЧПО Красномясов С.И.	14.07.2025	TC SKODA KAROQ per./номер C351AH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
247	ЧПО Красномясов С.И.	14.07.2025	TC LADA VESTA GFL110 per./номер T068CK58	Рыночная	Оценка движимого имущества